
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 
 

Limbažos 2016.gada 22.jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 
 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.05.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

3. Par grozījumiem Limbažu sākumskolas nolikumā. 

4. Par grozījumiem Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” nolikumā. 

5. Par grozījumiem Sabiedriskā centra „Bīriņi” nolikumā. 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

7. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

9. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

10. Par projekta „Senās klēts pārvērtības” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā. 

11. Par projekta „Ķirbižu vides izglītības centra „Meža muzejs” infrastruktūras uzlabošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” projektam „Tautas 

tērpu iegāde JDK „Skulte””. 

13. Par grozījumiem domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par zemes vienības daļas iznomāšanu 

biedrībai „IMPAR LIMBAŽI”” (protokols Nr.7, 41.§). 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

15. Par finansējuma palielināšanu Augstu sasniegumu sporta programmai no Sporta aktivitāšu 

programmas 2016.gadam. 

16. Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” sportistam A.R. no Augstu 

sasniegumu sporta programmas 2016.gadam. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru un 

U-23 čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā. 

18. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Eiropas jauniešu 

čempionātam vieglatlētikā. 

19. Par SIA „Plast One” iesniegumu. 

20. Par ielas nosaukuma un adrešu maiņu Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma „Zemes gabali pie Meliorācijas, Tīrumu ielas”, Limbažos, Limbažu 

novadā, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6601 013 0030, 6601 013 

0019, daļu iznomāšanu. 



2 

22. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§). 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 007 0034, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Alkas”, kadastra apzīmējums 6652 008 0110, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4059, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 14”, kadastra apzīmējums 6680 001 1485, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu A.B.. 

28. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu D.G.. 

29. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0270 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

32. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Jāņkalniņi - 1”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu.  

39. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumi izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

apstiprināšanu.  

40. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” grozījumu 

apstiprināšanu. 

41. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā. 

43. Par ciršanas atļaujas lēmuma pārsūdzēšanu. 

44. Par metu konkursu „Metu izstrāde pludmales labiekārtojumam posmā no Lauču dižakmens līdz 

Vārzu pludmalei” Skultes pagastā, Limbažu novadā”. 

45. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 



3 

47. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu. 

48. Informācijas. 
 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS (sākot ar 5.darba kārtības jautājumu), Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: Edmunds ZEIDMANIS (komandējumā). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE,  

Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA,  

Limbažu sākumskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA, SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” valdes 

locekle Baiba MARTINSONE,Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores vietniece 

Inese DUBULTE. 
 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par amata savienošanu Eināram Balodim. 

2. Par amata savienošanu Edgaram Zvirbulim. 

3. Par projekta „Skultes muižas parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

4. Par projekta „Ārciema parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu.”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.05.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

3. Par grozījumiem Limbažu sākumskolas nolikumā. 

4. Par grozījumiem Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” nolikumā. 

5. Par grozījumiem Sabiedriskā centra „Bīriņi” nolikumā. 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 



4 

7. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

9. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

10. Par projekta „Senās klēts pārvērtības” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā. 

11. Par projekta „Ķirbižu vides izglītības centra „Meža muzejs” infrastruktūras uzlabošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” projektam „Tautas 

tērpu iegāde JDK „Skulte””. 

13. Par grozījumiem domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par zemes vienības daļas iznomāšanu 

biedrībai „IMPAR LIMBAŽI”” (protokols Nr.7, 41.§). 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

15. Par finansējuma palielināšanu Augstu sasniegumu sporta programmai no Sporta aktivitāšu 

programmas 2016.gadam. 

16. Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” sportistam A.R. no Augstu 

sasniegumu sporta programmas 2016.gadam. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru un 

U-23 čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā. 

18. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Eiropas jauniešu 

čempionātam vieglatlētikā. 

19. Par SIA „Plast One” iesniegumu. 

20. Par ielas nosaukuma un adrešu maiņu Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma „Zemes gabali pie Meliorācijas, Tīrumu ielas”, Limbažos, Limbažu 

novadā, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6601 013 0030, 6601 013 

0019, daļu iznomāšanu. 

22. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§). 

23. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 007 0034, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Alkas”, kadastra apzīmējums 6652 008 0110, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4059, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 14”, kadastra apzīmējums 6680 001 1485, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu A.B.. 

28. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu D.G.. 

29. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0270 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

32. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 



5 

35. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Jāņkalniņi - 1”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu.  

39. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumi izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

apstiprināšanu.  

40. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” grozījumu 

apstiprināšanu. 

41. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā. 

43. Par ciršanas atļaujas lēmuma pārsūdzēšanu. 

44. Par metu konkursu „Metu izstrāde pludmales labiekārtojumam posmā no Lauču dižakmens līdz 

Vārzu pludmalei” Skultes pagastā, Limbažu novadā”. 

45. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu. 

48. Par amata savienošanu Eināram Balodim. 

49. Par amata savienošanu Edgaram Zvirbulim. 

50. Par projekta „Skultes muižas parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā. 

51. Par projekta „Ārciema parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā. 

52. Par Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

53. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.05.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

26.05.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 



6 

programmas vietu sadales komisijas sekretāres M.Dūrenas iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 25.05.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/3528-D) ar lūgumu atbrīvot no komisijas 

sekretāres amata pienākumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas nolikuma 2.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Mariku Dūrenu no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas sekretāres amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sekretāri iecelt Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas lietvedi Lieni Čečiņu. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu sākumskolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšlikumu un Limbažu sākumskolas direktores V.Jevdokimovas iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 10.06.2016. un reģistrēts ar Nr. 4-12.1/16/3961-L), atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu sākumskolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2011.gada 

22.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 10.§)): 

1. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

„6.  Izglītības iestādes darbības mērķis ir veidot visiem izglītojamiem pieejamu izglītības vidi, 

organizēt un īstenot mācību un audzināšanas procesu, lai nodrošinātu pamatizglītības 

pirmā posma (1.- 6.klase) valsts standartā noteikto izglītības mērķu sasniegšanu.”; 

2. Izteikt 8.2.punktu šādā redakcijā: 

„8.2. izkopt izglītojamā prasmi patstāvīgi mācīties un pilnveidoties, nodrošinot izglītojamo 

karjeras vadības prasmju apguvi un attīstīšanu, kas ietver savu interešu, spēju un iespēju 

apzināšanos tālākās izglītības un profesionālās karjeras virziena izvēlei, vienlaikus 

motivējot mūžizglītībai.”; 

3. Papildināt 8.punktu ar šādiem apakšpunktiem: 

„8.7.  sekmēt izglītojamo sociāli aktīvu un atbildīgu attieksmi pret sevi, ģimeni, sabiedrību, 

vidi, valsti, saglabājot un attīstot savu valodu, etnisko un kultūras savdabību. Vienlaicīgi 

pilnveidot izpratni par Latvijas Republikas Satversmē un citos tiesību aktos ietvertajiem 

cilvēktiesību pamatprincipiem un audzināt krietnus, godprātīgus, atbildīgus cilvēkus – 

Latvijas patriotus; 

8.8.  sadarboties ar izglītojamo vecākiem vai personu, kas realizē aizgādību, lai nodrošinātu 

izglītības ieguvi; 

8.9.  nodrošināt izglītības programmu īstenošanā un izglītības satura apguvē nepieciešamās 

mācību grāmatas un mācību līdzekļus.”; 

4. Izteikt 9.1.punktu šādā redakcijā: 

„9.1.  pamatizglītības pirmā posma (1.-6.klase) izglītības programmu (kods 11011111);”; 

5. Papildināt 9.punktu ar šādu apakšpunktu:  

„9.4. Speciālās pamatizglītības pirmā posma (1.-6.klasei) programmu izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem (kods 11015611).”; 



7 

6. Izteikt 15.punktu šādā redakcijā: 

„15.  Maksimālo dienas un nedēļas mācību stundu slodzi nosaka Vispārējās izglītības likums.”; 

7. IV. pantu Izglītības procesa organizācija papildināt ar 29.1punktu: 

„29.1 Pamatizglītības pirmā posma programmas apguvi apliecina liecība, ko izglītojamajiem 

izsniedz divas reizes gadā – pirmā semestra beigās un mācību gada beigās.”; 

8. V. panta Izglītojamo tiesības un pienākumi 30.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„30.  Izglītojamā tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā. Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktos un iestādes iekšējos normatīvajos 

aktos.”; 

9. Izteikt 39.3.punktu šādā redakcijā: 

„39.3. saglabājot pamatalgu izglītības iestādē, kurā pedagogs strādā pamatdarbā, 30 kalendārās 

dienas triju gadu laikā izmantot savas un profesionālās meistarības pilnveidei saskaņā ar 

Izglītības iestādes attīstības plāna īstenošanu;”; 

10. Izteikt 40.8.punktu šādā redakcijā: 

„40.8. sadarboties ar izglītojamo vecākiem vai personu, kas realizē aizgādību, izglītības 

jautājumos;”; 

11. Izteikt 40.13.punktu šādā redakcijā: 

„40.13. savlaicīgi apzināt izglītojamo individuālās vajadzības, sniegt īpašu atbalstu 

izglītojamiem, kuriem ir mācību grūtības, sadarboties ar šo izglītojamo vecākiem vai 

personām, kas realizē aizgādību, sociālo pedagogu un citiem speciālistiem, likumos un 

normatīvajos dokumentos noteiktajā laikā un kārtībā sagatavot visu nepieciešamo 

informāciju izglītojamo izglītības apguves traucējumu izskatīšanai attiecīgajās 

medicīniskajās vai pedagoģiskajās komisijās.”; 

12. VII. pantā Pedagogu tiesības un pienākumi svītrot 43.punktu un 43.1., 43.2.apakšpunktus. 

13. Izteikt 46.punktu šādā redakcijā: 

„46.  Izglītības iestādes padome tiek izveidota sadarbības nodrošināšanai starp Izglītības 

iestādi, izglītojamā vecākiem vai personu, kas realizē aizgādību un sabiedrību. Tā 

darbojas saskaņā ar padomes reglamentu, kuru, saskaņojot ar direktoru, izdod padome.”; 

14. Izteikt 47.1. un 47.4.punktu šādā redakcijā: 

„47.1.sekmēt pedagogu, izglītojamo vecāku vai personu, kas realizē aizgādību, izglītojamo, 

Dibinātāja sadarbību, lai nodrošinātu izglītības programmas kvalitatīvu īstenošanu;” 

47.4. noteikt izglītības iestādes un izglītojamo vecāku vai personu, kas realizē aizgādību 

sadarbību.”; 

15. Izteikt 49.punktu šādā redakcijā:  

„49.  Pedagoģiskās padomes mērķis ir paaugstināt Izglītības iestādes mācību un audzināšanas 

darba kvalitāti un veidot vienotu pedagoģisko pozīciju pedagoģiskā procesa organizācijas 

pamatjautājumos.”;  

16. Papildināt 60.punktu ar 60.29.punktu: 

„60.29. Kārtība kādā skolā uzturas nepiederošas personas, kuru saskaņo ar Skolas padomi.”; 

17. Izteikt 63.1.punktu šādā redakcijā:  

„63.1. slēgt, nomas un iepirkuma līgumus;”; 

18. Izteikt 73.2.punktu šādā redakcijā: 

„73.2. mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādi”. 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta 

trešo daļu, 43.1pantu, 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 



8 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumos Limbažu pagasta sabiedriskā centra „Lādes Vītoli” nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu (protokols Nr.8, 53.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma 1.3.punktu šādā redakcijā: 

„1.3. Sabiedriskais centrs saimniecisko jautājumu risināšanā sadarbojas ar Limbažu 

pagasta pārvaldi, kultūras un sporta jautājumu risināšanā – ar Limbažu novada 

pašvaldības Kultūras nodaļu un SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””.”; 

1.2. Izteikt nolikuma 1.4.punktu šādā redakcijā: 

„1.4. Sabiedriskais centrs savu darbību realizē Limbažu pagasta teritorijā. Darbība notiek 

saskaņā ar Kultūras institūciju likumu, Sporta likumu, šo nolikumu, Limbažu 

novada domes lēmumiem un citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Sabiedriskajam centram ir saistoši Limbažu pagasta pārvaldes rīkojumi.”; 

1.3. Aizstāt nolikuma 2.1.1.punktā vārdu „pašvaldības” ar vārdiem „Limbažu pagasta”; 

1.4. Aizstāt nolikuma 2.1.2.punktā vārdu „pašvaldības” ar vārdiem „Limbažu pagasta”; 

1.5. Papildināt nolikumu ar 2.1.3.punku šādā redakcijā: 

„2.1.3. radīt optimālus apstākļus iedzīvotāju mērķa grupām intelektuālai un fiziskai 

attīstībai, interešu, spēju un talantu izkopšanai, neformālai izglītībai un dažādu 

prasmju apguvei.”; 

1.6. Papildināt nolikumu ar 2.2.2.1punku šādā redakcijā: 

„2.2.2.1 sekmē iedzīvotāju mērķgrupu zināšanu un prasmju apgūšanu neformālajā 

izglītībā;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītājai 

Mārītei Saulītei. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Jānis Remess.  

 

5.§ 

Par grozījumiem Sabiedriskā centra „Bīriņi” nolikumā 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, G.Plešs, Z.Rubezis 

  

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

informāciju par grozījumu veikšanu Sabiedriskā centra „Bīriņi” nolikumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.1pantu, 45.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Sabiedriskā centra „Bīriņi” nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta lēmumu (protokols Nr.5, 11.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma 1.3.punktu šādā redakcijā: 

„1.3. Centrs ir Limbažu novada pašvaldības (turpmāk tekstā – pašvaldība) iestāde, kas 

atrodas pašvaldības padotībā, Vidrižu pagasta pārvaldes pārraudzībā un savu 

darbību realizē saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, šo nolikumu un 

Domes lēmumiem.”; 

1.2. Izslēgt nolikuma 1.5.punktu; 

1.3. Izteikt nolikuma 2.1.punktu šādā redakcijā: 



9 

„2.1. Centra uzdevums ir normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros nodrošināt 

apstākļus Vidrižu pagasta Bīriņu ciema iedzīvotāju dažādu mērķa grupu interešu 

realizācijai, brīvā laika pavadīšanai un neformālajai izglītībai.”; 

1.4. Izteikt nolikuma 2.2.1.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.1. nodrošina valsts un pārvaldes institūciju sagatavotās un publicētās informācijas 

pieejamību;”; 

1.5. Izslēgt nolikuma 2.2.2.punktu; 

1.6. Izteikt nolikuma 2.2.3.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.3. sekmē Centra apmeklētāju nepieciešamo zināšanu un prasmju apgūšanu ārpus 

formālās izglītības, īstenojot dažādus neformālās un interešu izglītības 

pasākumus, projektus un programmas;”; 

1.7. Izteikt nolikuma 2.2.4.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.4. rada labvēlīgus apstākļus Centra apmeklētāju intelektuālai un radošai attīstībai, 

integrācijai sabiedrībā;”; 

1.8. Izteikt nolikuma 2.2.5.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.5. nodrošina iedzīvotāju mērķa grupām lietderīga brīvā laika izmantošanas 

iespējas;”; 

1.9. Izslēgt nolikuma 2.2.6.punktu; 

1.10. Izteikt nolikuma 2.2.7.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.7. sekmē tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību;”; 

1.11. Izteikt nolikuma 2.2.9.punktu šādā redakcijā: 

„2.2.9. sekmē Bīriņu ciema iedzīvotāju iesaistīšanos vietējā, reģionālā, valsts un 

starptautiska mēroga pasākumos, projektos un programmās;”; 

1.12. Izslēgt nolikuma 3.2.3.punktu; 

1.13. Izslēgt nolikuma 3.2.5.punktu; 

1.14. Izteikt nolikuma 4.2.2.punktu šādā redakcijā: 

„4.2.2. izstrādā un saskaņo ar pašvaldību Centra darba plānus, pārskatus un citu pieprasīto 

informāciju, sagatavo budžeta projektu;”; 

1.15. Izslēgt nolikuma 6.2.punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītājai 

Mārītei Saulītei. 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.1A, Dārza ielā 16, Limbažos, Limbažu 

novadā, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.1A, Dārza iela 16, Limbaži, Limbažu 

novads. 



10 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvojamo telpu (adrese) S.C. (personas kods).  

2. Uzdot SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētājam Vilnim Vosam noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.C. (personas kods) par sociālās dzīvojamās telpas (adrese) īrēšanu, uz termiņu 

seši mēneši. 

3. Noteikt, ka S.C. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par pagaidu dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 23.panta otro un 

trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 3., 5., 7.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) L.V. (personas kods). 

2. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar L.V. (personas kods) par pagaidu dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz termiņu seši mēneši. 



11 

3. Noteikt, ka L.V. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.panta pirmo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) V.E. (personas kods). 

2. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar V.E. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz termiņu 3 gadi. 

3. Noteikt, ka V.E. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz divu mēnešu laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par projekta „Senās klēts pārvērtības” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ieceri iesniegt un īstenot projektu „Senās klēts 

pārvērtības” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas II 

kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 



12 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20 000,00 EUR 

 

18 000,00 EUR 

2000,00 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 20 000,00 EUR 
 

3. Projekta priekšfinansējumu un pašvaldības līdzfinansējumu projekta atbalsta gadījumā 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktorei Ilzei Ādamsonei sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz šī gada 6.jūlijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktorei Ilzei 

Ādamsonei veikt projekta vadītājas pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 
 

11.§ 

Par projekta „Ķirbižu vides izglītības centra „Meža muzejs” infrastruktūras uzlabošana” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Ķirbižu vides 

izglītības centra „Meža muzejs” infrastruktūras uzlabošana” biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas II kārtā Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20 000,00 EUR 

 

18 000,00 EUR 

2000,00 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 20 000,00 EUR 
 

3. Projekta priekšfinansējumu un pašvaldības līdzfinansējumu projekta atbalsta gadījumā 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai Baibai Eglītei sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šī gada 6.jūlijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai Baibai Eglītei veikt 

projekta vadītājas pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 
 

12.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” projektam „Tautas 

tērpu iegāde JDK „Skulte”” 

Ziņo D.Zemmers 



13 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un kultūras un izglītības 

biedrības „Vīzija” iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.06.2016. un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/16/3995-K), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. 

un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt kultūras un izglītības biedrības „Vīzija” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Tautas 

tērpu iegāde JDK „Skulte”” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa 

pieņemšanas II kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” par kopējo 

summu 10479,83 EUR (desmit tūkstoši četri simti septiņdesmit deviņi eiro un 83 centi). 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” tautas tērpu 

iegādei finansējumu 1061,30 EUR (viens tūkstotis sešdesmit viens eiro un 30 centi) apmērā, 

paredzot to Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžetā.  

3. Projekta atbalsta gadījumā uzdot kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 

28.§)) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

13.§ 

Par grozījumiem domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par zemes vienības daļas iznomāšanu 

biedrībai „IMPAR LIMBAŽI”” (protokols Nr.7, 41.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumā „Par zemes vienības 

daļas iznomāšanu biedrībai „IMPAR LIMBAŽI”” (protokols Nr.7, 41.§) 2.punktu izsakot šādā 

redakcijā:  

„2.  Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 

EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 



14 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli, maksājumus veikt projekta „Āra trenažieru 

uzstādīšana sportiskām aktivitātēm Pociemā”, iesniegta „Vidzemes lauku partnerības 

„Brasla” izsludinātā projektu konkursa pieņemšanas I kārtā, atbalsta gadījumā.”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas 

apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§) 15. un 16.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1994,08 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit četri eiro un 8 

centi) biedrībai „Pāles Meldri” (reģistrācijas Nr.40008221411) dzīvojamās mājas „Meldri”, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, siltumapgādes sistēmas projekta izstrādei. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) SIA „Namsaimnieks” 

(reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Stacijas ielā 18, Limbažos, piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis 

tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā 

apmērā līdz šī gada 15.jūlijam. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 1535,82 EUR (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit pieci eiro un 82 

centi) dzīvojamās mājas apsaimniekošanas biedrībai „Kalmes” (reģistrācijas Nr.40008235337) 

dzīvojamās mājas „Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, renovācijai ar nosacījumu, ka 

dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai 

un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šī gada 15.jūlijam. 

4. Piešķirt līdzfinansējumu 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro) dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Kalmes” (reģistrācijas Nr.40008235337) dzīvojamās mājas 

„Kalmes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, siltumapgādes sistēmas projekta izstrādei ar 

nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šī gada 

15.jūlijam. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par 

finansējuma piešķiršanu. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 



15 

15.§ 

Par finansējuma palielināšanu Augstu sasniegumu sporta programmai no Sporta aktivitāšu 

programmas 2016.gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt Augstu sasniegumu sporta programmas budžetu par 2 080,00 EUR (diviem 

tūkstošiem astoņdesmit eiro) no Sporta aktivitāšu programmas budžeta 2016.gadam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” sportistam A.R. no Augstu 

sasniegumu sporta programmas 2016.gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

finansējuma piešķiršanu Olimpiskā centra „Limbaži” sportistam A.R., kurš šā gada 18.maijā 

kvalificējās 2016.gada vasaras Olimpiskajām spēlēm Rio, Brazīlija, no Augstu sasniegumu sporta 

programmas 2016.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu SIA „Olimpiskajam centram „Limbaži”” 2 300,00 EUR (divi tūkstoši trīs 

simti eiro) no Augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 2016.gadam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru 

un U-23 čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 07.06.2016. iesniegumu Nr.1-

14/170 (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 07.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/3839-L) un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par finansējuma piešķiršanu 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu un trenera komandējuma izdevumu apmaksai 

uz Pasaules junioru un U-23 čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 



16 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5 340,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit eiro) apmērā Limbažu 

un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru un U-23 čempionātu smaiļošanā un kanoe 

airēšanā komandējuma izdevumu apmaksai no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

rezerves fonda, palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 2016.gada 

pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

18.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Eiropas jauniešu 

čempionātam vieglatlētikā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 15.06.2016. iesniegumu Nr.1-

14/174 (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 15.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4069-L) un uzklausījusi 

informāciju par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēknes 

P.K.R. un treneres G.T. komandējuma izdevumu apmaksai uz Eiropas jauniešu čempionātu 

vieglatlētikā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1 600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti eiro) apmērā Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai Eiropas jauniešu čempionātam vieglatlētikā komandējuma 

izdevumu apmaksai no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda, 

palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par SIA „Plast One” iesniegumu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu, 12.panta pirmo daļu, 

15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut SIA „Plast One”, reģistrācijas Nr.40103827725, juridiskā adrese Sporta iela 4-2, 

Limbaži, veikt plastmasas iepakojuma (atkritumu klases kods 150102) un papīra un kartona 

iepakojuma (atkritumu klases kods – 150101) savākšanu, šķirošanu, sagatavošanu pārstrādei 

un atļaut uzglabāt atkritumus uzglabāšanas vietā Mehanizācijas ielā 4D, Limbažos, kadastra 

apzīmējumi 6601 012 0100, 6601 012 0106. 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



17 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par ielas nosaukuma un adrešu maiņu Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 44.punktu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izmainīt Limbažu novada domes 26.11.2015. sēdes lēmuma (protokols Nr.23, 21.§) 

3.pielikuma Nr.p.k.7.-09 punktu – Kļavu iela un to izteikt šādā redakcijā: Jura Neikena iela, 

zemes vienību kadastra apzīmējumi 6680 001 0547, 6680 001 0548, 6680 001 0464. 

2. Izmainīt Umurgas pagasta padomes 21.11.2007. sēdes lēmuma (protokols Nr.12) 1.punktu 

izsakot šādā redakcijā: 

Adresācijas objekta kadastra 

apzīmējums 
Vecā adrese Jaunā adrese 

Zemes vienība ar kad.apz.   

6680 001 0301 un ēka ar 

kad.apz.6680 001 0301 001 

Kļavu iela 1, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Jura Neikena iela 1, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Zemes vienība ar kad.apz.   

6680 001 0446 un ēkas ar 

kad.apz.6680 001 0301 002 un 

6680 001 0301 003 

Kļavu iela 3, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Jura Neikena iela 3, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Zemes vienība ar kad.apz.   

6680 001 0303 

Kļavu iela 5, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

Jura Neikena iela 5, Umurga, 

Umurgas pagasts, Limbažu 

novads 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zemes gabali pie Meliorācijas, Tīrumu ielas”, Limbažos, Limbažu 

novadā, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6601 013 0030, 6601 013 

0019, daļu iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 



18 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt SIA „GL Rožkalni”, reģistrācijas Nr.44103084074, bez apbūves tiesībām, nekustamā 

īpašuma „Zemes gabali pie Meliorācijas, Tīrumu ielas”, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

Nr.6601 013 0012, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 013 0030 

(adrese Tīrumu iela 5, Limbaži, Limbažu novads) daļu 5,5 ha platībā, un sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 013 0019 daļu 12,6 ha platībā, uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā), nosakot nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības 

gadā, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Nomas līgumā paredzēt nosacījumu, ka pašvaldība var lauzt zemes nomas līgumu bez soda 

sankcijām, ja zemes gabali vajadzīgi pašvaldības teritoriju attīstībai.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumos minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 5.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.6, 21.§) 1.punktu, izsakot šādā redakcijā:  

„1.  Iznomāt SIA „Limbažu automazgātava”, reģistrācijas Nr.40103995008, juridiskā adrese 

Celmu iela 8-27, Rīga, pašapkalpošanās automazgātavas būvniecībai ar apbūves tiesībām 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120039 Limbažos, Limbažu novadā, daļu 

1835 m2 platībā uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā), nosakot nomas maksu 2 % 

no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāku kā 71,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 007 0034, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 



19 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/s „Jaunkaijas”, reģistrācijas Nr.44101035375, juridiskā adrese „Kaijas”, Katvaru 

pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6652 

007 0034, Katvaru pagasts, Limbažu novads, 2,3 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 007 0034, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads, 2,3 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk 

kā 14,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Alkas”, kadastra apzīmējums 6652 008 0110, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Pīlāgkalns”, reģistrācijas Nr.40003697885, juridiskā adrese „Pīlāgkalni”, 

Katvaru pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, zemes gabala „Alkas”, kadastra 

apzīmējums 6652 008 0110, Katvaru pagasts, Limbažu novads, daļu 13,7 ha platībā, uz 20 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Alkas”, Katvaru pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6652 

008 0110, Katvaru pagasts, Limbažu novads, daļas 13,7 ha platībā, nomas maksu 2 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



20 

25.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4059, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 

7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt O.Š. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6676 013 4059, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0655 ha platībā, uz 30 gadiem (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāk kā 28,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 14”, kadastra apzīmējums 6680 001 1485, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu 

„Mežaine 14”, kadastra apzīmējums 6680 001 1485, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 

0,0620 ha platībā, uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Mežaine 14”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 

6680 001 1485, Umurgas pagasts, Limbažu novads, 0,0620 ha platībā, nomas maksu 5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



21 

27.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu A.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.B. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,02 ha 

platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,02 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 

kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu D.G. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt D.G. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,08 ha 

platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,08 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 

kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 



22 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.S. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,05 ha 

platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,05 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 

kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0270 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.P. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0270, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,03 ha 

platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0270, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,03 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 



23 

ka 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi 

par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 19.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13, 14, 27., 87, 88, un 90.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra 

noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos” 3.1.punktu, 7.1.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi 

par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības likuma 7. un 11.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) zvejas tiesības Riebezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, uz 1 gadu, nosakot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu par zivju tīkla 

katriem 5 m 2,85 EUR, kopā ne vairāk par 30 m (vai 1 murds), kas sastāda 17,10 EUR, norādot 

to katru gadu zvejas tiesību nomas līguma protokolā (situācijas shēma pielikumā). 

2. Iznomāt M.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu, nosakot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, kopā ne vairāk par 30 m (vai 1 murds), kas sastāda 

17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas tiesību nomas līguma protokolā (situācijas shēma 

pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2016.gada 27.maija slēgtās 

izsoles protokolu par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, 

kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātajā izsolē nosolīto zvejas rīku 

limitiem, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



24 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2015.gada 27.maija atklātās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu 

zivju tīklu (100 m) tiek atzītas J.A. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 28,34 

EUR (divdesmit astoņi eiro un 34 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim slēgt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu ar šī lēmuma 1.punktā minēto personu. 

3. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada 

pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Prinči”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Prinči”, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6680 001 0431, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800010431 8,56 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu 

projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – 

zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6676 013 3233, kas 

sastāv no zemes 2251 m2 platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3233 001 – 

167,4 m2, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3233 002 – 51,4 m2, sūknētavas, ar kadastra 

apzīmējumu 6676 013 3233 003 – 5,2 m2, 17.05.2016. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 



25 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6676 013 3233, kas sastāv no zemes 2251 m2 platībā, dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 6676 013 3233 001 – 167,4 m2, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 6676 013 

3233 002 – 51,4 m2, sūknētavas, ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3233 003 – 5,2 m2, reģistrēts 

Skultes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000459962, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – A.S. par 23 600,00 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši seši simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6676 013 3233, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Jāņkalniņi - 1”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemes vienības „Jāņkalniņi – 1”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6652 008 0107, 5,45 ha platībā, nomas tiesību 2016.gada 17.jūnija 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes vienības „Jāņkalniņi – 1”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6652 008 0107, 5,45 ha platībā nomas tiesību izsoles rezultātus, 

nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts izsoles pretendentam, kas nosolījis augstāko 

nomas cenu – SIA „PĪLĀGKALNS”, reģistrācijas Nr.40003697885, uz 10 gadiem. Noteikt 

zemes vienības nomas maksu 117,28 EUR (viens simts septiņpadsmit eiro un 28 centi) gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par nekustamā 

īpašuma – zemes vienības „Jāņkalniņi – 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6652 008 0107, 5,45 ha platībā iznomāšanu. 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 1591, 0,06 ha platībā, nomas tiesību 2016.gada 17.jūnija 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu, 



26 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 1591, 0,06 ha platībā nomas tiesību izsoles rezultātus, 

nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts izsoles pretendentam, kas nosolījis augstāko 

nomas cenu – J.B. (personas kods) uz 10 gadiem. Noteikt zemes vienības nomas maksu 30,50 

EUR (trīsdesmit eiro un 50 centi) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par nekustamā 

īpašuma – zemes vienības „Niedres 38”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1591, 0,06 ha platībā iznomāšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6676 015 0210, kas sastāv no zemes gabala 980 m2 platībā, 2016.gada 17.jūnija 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6676 015 0210, kas sastāv no zemes 980 m2 platībā, reģistrēts Skultes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000552824, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais 

īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – D.K. (personas kods) par 1 300,00 

EUR (viens tūkstotis trīs simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6676 015 0210 atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 009 0260, kas sastāv no zemes gabala 9,32 ha 

platībā, 2016.gada 10.maija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 



27 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 009 0260, kas sastāv no zemes gabala 9,32 ha 

platībā, reģistrēts Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000551616, izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam – I.P. 

(personas kods) par 11 000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 009 0260, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumi izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumi izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” projektu 

(pielikumā). 

 

40.§ 

Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 



28 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 

 

41.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu 43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, Ministru 

kabineta 2005.gada 19.marta noteikumu Nr.158 „Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos 

ūdeņos” 26.6.apakšpunktu,43.1pantu, 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.18 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

42.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0337, zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000281234, nodošanu 

apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



29 

nodot apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA” zemes gabalu „Alejas”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0337, 11,5492 ha platībā, t.sk. 5,3834 ha dīķis zem 

ūdens. 

 

43.§ 

Par ciršanas atļaujas lēmuma pārsūdzēšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā procesa likuma 81. un 82.pantu, 

Limbažu novada domes 24.01.2013. saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā” 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja 29.02.2016. lēmuma Nr.4-13.3.4/16-28 „Par koku 

ciršanu ārpus meža SIA „Gatve” īpašumā „Gatve”” 2.punktu. 

2. Atļaut SIA „Gatve”, reģistrācijas Nr.46603001848, nocirst nekustamajā īpašumā „Gatve”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.66880040102) augošo bērzu ar diametru 48 

cm, 1,3 m augstumā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

44.§ 

Par metu konkursu „Metu izstrāde pludmales labiekārtojumam posmā no Lauču dižakmens 

līdz Vārzu pludmalei” Skultes pagastā, Limbažu novadā” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas cita starpā nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu, šī likuma 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Publisko iepirkumu likuma X.nodaļu „Metu konkursa 

piemērošana un norise” un 63.panta trešo daļu, Limbažu novada attīstības programmu 2011.-

2017.gadam, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot metu konkursu par pludmales labiekārtojumu posmā no Lauču dižakmens līdz Vārzu 

pludmalei Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Izveidot un apstiprināt metu konkursa „Metu izstrāde pludmales labiekārtojumam posmā no 

Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei un glābšanas stacijas „Vārzas” izveidei Skultes pagastā, 

Limbažu novadā” žūrijas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Žūrijas komisijas priekšsēdētāja Ineta Zariņa, Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietniece; 

2.2. Žūrijas komisijas priekšsēdētājas vietnieks Artis Ārgalis, Limbažu novada pašvaldības 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs; 

2.3. Žūrijas komisijas locekļi; 

2.3.1. Agnija Kurzemniece, arhitekte, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja; 



30 

2.3.2. Maija Līga Muceniece, arhitekte, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

attīstības un projektu koordinatore; 

2.3.3. Ilze Millere, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja; 

2.3.4. Jānis Remess, P/a „ALDA” direktors. 

3. Par metu žūrijas komisijas atbildīgo sekretāri iecelt Ingu Zālīti, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas juriskonsulte. 

4. Apstiprināt kopējo godalgu fondu, no projektu izstrādei paredzētā finansējuma 2016.gadam, 

3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro): 

4.1. Pirmās vietas godalga ir 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro); 

4.2. Otrās vietas godalga ir 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro); 

4.3. Trešās vietas godalga ir 500,00 EUR (pieci simti eiro). 

5. Uzdot žūrijas komisijai līdz 2016.gada 11.jūlijam izstrādāt un apstiprināt metu konkursa 

nolikumu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

45.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas priekšlikumu par grozījumiem Limbažu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 42.§)), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 42.§)) 

grozījumus, izsakot 91.punktu šādā redakcijā: 

„91.  Pašvaldība nodrošina: 

91.1.  dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādi Pašvaldības policijas 

darbiniekiem; 

91.2. Dzimtsarakstu nodaļas amata pienākumu izpildei Dzimtsarakstu nodaļas 

darbiniekiem, kuri vada svinīgās laulību reģistrācijas nepieciešamā amata tērpu 

iegādi un friziera pakalpojumu kompensāciju, nosakot, ka amata tērpu iegādei 

nodaļai reizi 3 gados tiek piešķirti līdz 900 EUR un friziera pakalpojumu 

kompensācijai nodaļai tiek piešķirti līdz 800 EUR gadā.”. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, G.Ozola, 

Z.Rubezis, I.Zariņa 

 



31 

Iepazinusies ar un Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata projektu un 

16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:   

„1.  Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2015.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.”, deputāti uzsāk diskusijas. 

Limbažu novada domes deputāte V.Ābele ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu un izskatīt to 

pēc 24.06.2016., atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu un virzīt to izskatīšanai ārkārtas Limbažu novada dome sēdē 30.06.2016. 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces Inetas Zariņas 

atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajās vietnieces 

I.Zariņas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 15.06.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/4062-Z) par atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmajai vietniecei Inetai Zariņai 

atvaļinājumu 2 (divas) kalendārās nedēļas ar 04.07.2016., par laika periodu no 28.05.2015. līdz 

27.05.2016. 

 

48.§ 

Par amata savienošanu Eināram Balodim 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par policiju” 2.1pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas 1. un 2.punktu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta sesto daļu, 

8.1panta trešo daļu, piektās daļas 1.punktu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Eināram Balodim (personas kods) savienot Limbažu novada Pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Kārtības policijas biroja 

patruļpolicijas nodaļas Satiksmes uzraudzības rotas inspektora amatu Limbažu iecirknī. 



32 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

49.§ 

Par amata savienošanu Edgaram Zvirbulim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par policiju” 2.1pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas 1. un 2.punktu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta sesto daļu, 

8.1panta trešo daļu, piektās daļas 1.punktu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Edgaram Zvirbulim (personas kods) savienot Limbažu novada Pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Kārtības policijas biroja 

patruļpolicijas nodaļas Patruļdienesta rotas kārtībnieka amatu Limbažu iecirknī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

50.§ 

Par projekta „Skultes muižas parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Skultes muižas parka 

labiekārtošana” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas 

II kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20000,00 

 

18000,00 

2000,00 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 14400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

četri simti eiro) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta apgrozāmajiem 

līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro) paredzēt Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada budžetā. 

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šī gada 6.jūlijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim veikt 



33 

projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

51.§ 

Par projekta „Ārciema parka labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Pāles pagasta pārvaldes vadītājas G.Kārnupes priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Pāles pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Ārciema parka 

labiekārtošana” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas 

II kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20000,00 

 

18000,00 

2000,00 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 14400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

četri simti eiro) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta apgrozāmajiem 

līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro) paredzēt Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada budžetā. 

4. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai Gitai Kārnupei sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šī gada 6.jūlijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai Gitai Kārnupei veikt 

projekta vadītājas pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu.  

 

52.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debates piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu par Limbažu 

novada pašvaldības mobilās deju grīdas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas nomas maksas izcenojumus 

(pielikumā). 



34 

2. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības mobilās deju grīdas nomas maksas izcenojumi stājas 

spēkā ar 2016.gada 27.jūniju. 

3. Atbildīgo par nomas objekta izsniegšanu noteikt Limbažu novada pašvaldības administratīvās 

nodaļas saimniecības pārzini Miku Lūkinu. 

 

53.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Liniņš, I.Zariņa  

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

nepieciešamību palielināt rezerves fondu un uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas informāciju par 20.06.2016. organizēto sanāksmi par 

piemiņas vietas izveidi brīvījas cīnītājiem Latvijas un Igaunijas karavīriem, Limbažu novada domes 

deputāta M.Beļaunieka informāciju par sabiedrisko kārtību Krasta ielu garāžu teritorijā Limbažos un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par Līgo svētku 

pasākumiem Limbažu novadā, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.30. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


